
SỞ GD VÀ ĐT NINH BÌNH
TRƯỜNG CĐSP NAM ĐỊNH

Số: 24 /QĐ-CĐSPNĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Ninh Bình, ngày 02 tháng 02 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
 Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ trường Cao đẳng Sư phạm Nam Định 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CĐSP NAM ĐỊNH
Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Quyết định 01/QĐ-CĐSP ngày 02 tháng 01 năm 2023 về việc ban hành 

Quy chế tổ chức và hoạt động Trường Cao đẳng Sư phạm Nam Định;
Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy định cơ chế 

tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập được sửa đổi, bổ sung một số điều theo 
Nghị định số 111/2025/NĐ-CP ngày 22/5/2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Quản Trị.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ trường Cao đẳng Sư phạm Nam Định 
(Chi tiết quy chế kèm theo)

Điều 2: Quy chế có hiệu lực từ ngày ký. Các quy định trước đây về chi tiêu nội bộ 
trong nhà trường trái với những quy định của quy chế này đều bị bãi bỏ .

Điều 3: Ban giám hiệu, Kế toán trưởng, Trưởng các phòng, khoa và các đơn vị, 
cá nhân trong trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:            
 - Sở Giáo dục & ĐT (để B/c);
 - Như điều 3;
 - Website trường;
 - Lưu TCQT; VT.
                                                      

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Hiển


		2026-02-03T11:03:42+0700


		2026-02-03T15:53:10+0700




